
 

 

 
 
 

AREA 
 SERVIZI 

ALLA DIDATTICA 

Dottorato 

 

Albo Ufficiale di Ateneo 

Repertorio n. 10614/2022 

Prot. n. 202867 del 22 settembre 2022 

 

 

Decreto Rettorale Rep. n. 1117 

Prot. n. 202802 del 22 settembre 2022 

 

LA RETTRICE 

- Visto il Decreto rettorale n. 692 (prot. n. 130807) del 20 giugno 2022 con il quale sono stati banditi 
214 posti per l’accesso ai corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVIII ciclo con sede amministrativa presso 
l’Università di Firenze per l’a.a. 2022/2023; 

- considerato che l’art. 2, comma 4 dell’Allegato 2 al “Bando di Concorso” dispone che il numero dei 
posti messi a concorso “potrà essere aumentato qualora si rendessero disponibili ulteriori borse di 
studio”; 

- visto l’Allegato 3 “Corsi” e, in particolare, il corso di Dottorato in “Biologia Evoluzionistica ed Ecologia” 

per il quale si prevede un totale di 9 posti a concorso, di cui 7 con borsa e 2 senza borsa; 
- preso atto della delibera del 15 settembre 2022 (prot. 200108 del 20 settembre 2022)) con la quale 

il Consiglio del Dipartimento di Biologia, sede amministrativa del Corso di Dottorato in “Biologia 
Evoluzionistica ed Ecologia”, dispone il finanziamento di due ulteriori posti con borsa per il XXXVIII 
ciclo; 

 
DECRETA 

l’integrazione del DR n. 692/2022 citato in premessa, con l’aggiunta di 2 (due) posti con borsa per il corso di 

dottorato in “Biologia Evoluzionistica ed Ecologia” ciclo XXXVIII, finanziati dal Dipartimento di Biologia, resta 
invariato il numero dei posti senza borsa. 

 

 

 
LA RETTRICE 

F.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 


